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Om Gutenberg visste hade han ångrat sig, men här kommer ett nytt nr av

QVISTKNÄCKAREN 
NR 3 – 2013 

Nr 172 sammanlagt hopräknat (och garanterat ett av årets 2‐3 bästa )
36:e årgången 

BÄST I STAN 

 

MAIF:s  hjältar  från  25‐manna,  som mot  alla  odds  slog  TGOK  på  sluttampen.  Övre  raden  från 
vänster:  Gustav  Åhrén,  Per  Johansson,  Thomas  Svensson,  Peter  Bergstrand,  Carina  Berger‐
Svensson,  Ulrik  Karlsson,  Ingrid  Roos,  Fredrik  Jönsson,  Christer  Fransson,  Tord  Fransson,  Ulrica 
Fransson, Anders  Lindberg,  Sofia  Fransson, Maria  Bergstrand,  Josefine  Segerberg.  Sittande  från 
vänster: Malin  Lindberg, Martin  Hammarlund, Oskar  Höglund,  Fredrik  Korall  (Lagledare),  Anna 
Korall, Petra Korall, Victor Bergstrand. Saknas: Kristian Nylander, Mats R Johansson, Erik Melén. 
 

INNEHÅLL: 
Dubbla perspektiv på Fjällmaran i Vålådalen från Anders/Malin och Lotta. 

25‐manna: MAIF var i brygga men slog TGOK igen. 
Bornholm: Kalle fyllde 80, MAIF rensade prisbordet och ALLA klarade sig undan stormen. 

Nyrekrytering och 2 lag till 10‐mila = Utmaningarna inför 2014. 
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STYRELSEN	HAR	ORDET	
	
	Den	 gångna	 säsongen	 har	 i	 stor	 utsträckning	 liknat	 många	 andra	 säsonger,	
toppar	så	som	fina	insatser	både	i	stafetter	och	individuella	tävlingar,	men	även	
dalar	som	stora	bommar,	skador,	dåliga	vägval	och	felstämplingar.		
	Det	fina	med	orienteringen	är	att	det	alltid	kommer	en	ny	säsong	i	samma	liga,	
samma	division,	möjligheterna	att	göra	topparna	högre	och	dalarna	grundare	är	
nästintill	obegränsade.	
	
	Under	2013	förlorade	även	Motala	AIF	OL	en	vän	och	en	eldsjäl	i	form	av	Ramon	
Berger,	 denne	 man	 som	 under	 sin	 livstid	 gjort	 så	 mycket	 för	 vår	 klubb	 och	
orienteringen	i	stort,	många	av	oss	hade	förmodligen	inte	ens	utövat	sporten	om	
det	inte	vore	för	Ramon.		
	Att	Ramon	gjort	mycket	för	vår	klubb	det	vet	nog	alla,	men	att	en	person	haft	så	
många	uppgifter	som	så	få	har	märkt,	vem	har	egentligen	koll	på	klubbens	priser	
och	uträkningar	för	detta,	vem	håller	koll	på	resultatlistan	i	u‐serien,	vem	delar	
ut	Qvistknäckaren,	hur	vet	 tidningen	att	 jag	sprang	bra	 i	helgen,	vem	arkiverar	
alla	resultat	och	dokument?	Dessa	frågor	och	fler	där	till	kan	alla	besvaras	med	
samma	svar,	Ramon	Berger,	det	är	inte	för	inte	som	vi	i	styrelsen	haft	en	stående	
punkt	på	dagordningen	under	2013	som	just	berör	detta	ämne.	
	Tomrummet	som	Ramon	lämnar	efter	sig	kommer	aldrig	att	kunna	fyllas.	
	Vi	saknar	dig!	
	
	Ur	 tävlingssynpunkt	 borde	 2013	 kunna	 ses	 som	 ett	 bottennapp,	
tävlingsdeltagandet	fortsätter	att	sjunka	och	vår	kassör	klagar	på	alldeles	för	få	
fakturor	 gällande	 startavgifter.	 Undertecknad	 vet	 med	 sig	 att	 även	 han	 tävlat	
dåligt	(en	bättring	utlovas	till	2014	om	knäna	bara	ger	med	sig).	
	Låt	oss	 tillsammans	göra	nästa	år	 till	någon	 form	av	rekordår	där	målet	är	att	
höja	 antal	 starter	 med	 50%,	 öka	 vår	 ungdomsverksamhet	 med	 det	 dubbla	
samtidigt	som	vi	mitt	i	allt	detta	levererar	resultat	som	vi	kan	se	tillbaka	på	och	
vara	stolta	över.	
	
	Vår	förening	står	även	inför	en	tuff	utmaning,	en	utmaning	på	liv	och	död,	om	vi	
vill	överleva	som	en	förening	med	så	väl	unga	som	gamla	krävs	ett	krafttag	för	
att	öka	vår	ungdomsverksamhet.		
	Den	verksamhet	som	är	till	 för	att	visa	barn	och	ungdomar	vad	det	är	som	gör	
sporten	vi	utövar	så	pass	bra	att	vi	vigt	hela	våra	liv	till	den.		
	Inte	någon	av	dagens	teknikstinna	tonåringar	kommer	självmant	att	ta	på	sig	ett	
par	orienteringsskor,	ge	sig	ut	i	skogen,	riskera	att	 frysa	och	smutsa	ner	sig	för	
att	 sedan	 komma	 tillbaka	 och	 duscha	 utomhus	 tillsammans	 med	 hundratals	
andra	lika	tokiga	människor.	
	Det	är	där	alla	hängivna	medlemmar	kommer	in,	ja	alla	ni	som	läser	denna	text,	
vi	behöver	hjälpas	åt	för	att	visa	vad	det	är	som	gör	orientering	så	mycket	bättre	
än	den	bild	som	skolorna	ger,	varför	vi	 trotsar	regn	och	snö	 för	att	 få	springa/	
gå/	lunka	med	en	karta	i	skogen.	
	Vi	 ska	dock	 inte	glömma	bort	att	vi	även	behöver	 fler	vuxna,	 så	 som	 föräldrar	
men	även	andra	idrottsintresserade	som	är	nyfikna	på	karta	och	kompass,	i	vår	
förening	är	alla	välkomna	och	alla	passar	in.		
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	Information	 gällande	 vad	 som	 är	 på	 gång	 i	 denna	 fråga	 kommer	 förmodligen	
under	 december	 månad,	 har	 just	 du	 något	 förslag	 eller	 synpunkter	 är	
undertecknad	intresserad	utav	dessa.	
	
	Med	 detta	 vill	 styrelsen	 passa	 på	 att	 tacka	 för	 ett	 väl	 genomfört	 2013	 och	
tillsammans	blickar	vi	framåt	mot	ett	2014	fyllt	av	utmaningar	och	möjligheter.	
	
Styrelsen	
Genom	Oskar	Höglund	
	
	

	
	

RED:s	kommentar:	MAIF:s	TC	vid	Härseby	1	september.	409	st	anmälda.	En	hyfsad	
siffra,	med	2013	års	mått	mätt.	En	gång	på	70‐talet	ställde	vi	in	ett	Augustilopp	av	
just	den	orsaken:	för	få	anmälda,	bara	400.	RED	har	ingen	statistik,	men	när	MAIF‐
starter	 letats	har	 jag	 klickat	 igenom	 i	 stort	 sett	 varenda	nationell	 tävling	 i	hela	
Sverige	för	år	2013	och	kan	konstatera	att	siffror	på	200‐400	anmälda	är	tämligen	
vanligt.	Och	den	procentuella	andelen	Direktanmälda	=Öppen	Klass	förefaller	öka	
stadigt.	Med	reservation	för	att	det	är	min	allmänna	uppfattning.	SOFT	har	säkert	
järnkoll	på	läget./RED	
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Axa Fjällmaraton 2013 – vårt första maraton 
Jag och Malin hade aldrig sprungit något maraton. Som tur var hade Axa Fjällmaraton varken någon 

spärr  för  oerfarna  eller  för  ren  och  skär  idioti.  Sagt  och  gjort,  vi  blev  tydligen  anmälda  till  Axa 

Fjällmaraton 2013, 42 km med 1800 höjdmeter, med start i idylliska Edsåsdalen och målgång i vackra 

Vålådalen.  

 Mellan  starten och målet går det en  relativt platt  asfalterad  väg  som är 33,5  km  lång och  tar 33 

minuter med bil, allt enligt Google Maps. Det är dock inte den vägen som man springer, om man nu 

väljer att göra det, utan det går lite mer kringili‐krokigt och över två halvhöga kullar samt några mer 

eller mindre branta backar.  

 Banan börjar med lätt löpning den första kilometern innan man påbörjar den första brantare stigning 

som dessutom avslutas med bergspris. Bergspriset var vi inte riktigt nära att vinna, men vi slet på och 

hade  hyggliga  placeringar  på  toppen  och  där  det  vände  neråt.  Nedförsbackelöpning  är  något  vi 

orienterar  tydligen  behärskar  betydligt  bättre  än  genomsnittslöparen.  Detta  medförde  många 

plockade placeringar och gav oss bra energi på väg ner till första vätskan som serverades efter 16 km 

i Ottsjö (byn).  

 

Anders på språng precis innan första vätskan 

Oförskämt pigga vid första vätskan sprang vi vidare längs en väg innan det bar av in i skogen och rätt 

trixig  löpning  längs spänger, på berghällar och blöta och  leriga stigar  innan andra vätskan kommer 

fram  i gläntan  i Nordbotten som  ligger  i den västra kanten av Ottsjön (sjön), vi hade då avverkat 27 

km och allt kändes rätt bra.   Vid andra vätskan serveras dryck  i olika slag, pastasallad, godis, bullar 

m.m. Detta  smörgåsbord  kunde ha  varit bra  att ha  tagit mer  av, då det bara  är någon  kilometer 

senare som loppet börjar på riktigt. Det går då UPPFÖR. Man börjar med rejält brant upp på kalfjället 

och  tror  då  att  det  ska  plana  ut  och  bli  lite mer  löpbetonat, men  tyvärr  börjar  orken  tryta  och 

backarna vill aldrig ta slut. Man springer några meter, går uppför ett tag, springer någon meter till, 

går  lite mer. Hoppar på  lite stenar och för att sen se att det går utför. Jippi, äntligen nu är det bara 

sista vätskan kvar sen spurten.  

 Nej, så var det inte. Nedför innebar bara mer uppför, när man väl tagit sig ner några höjdmeter. Efter 

åtta jobbiga kilometrar (35 km sedan start) når man så sista vätskekontrollen, Ottfjället, där det  
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verkligen  bjuds  på  delikatesser;  espresso,  godis,  chips,  bullar,  chokladbollar,  cola  och  sportdryck. 

Vilket i sig är gott, men också aningen svårt att äta när man bara vill lägga sig ner och ”vila”. 

 Det är ytterligare en dryg kilometer efter sista vätskan innan högsta punkten (1 160 m ö h) passeras, 

och den  långa nedförslöpningen  till mål börjar. Det är verkligen en pina att  springa nedför  i 6 km 

varav 3 km går på stenhård grusväg, speciellt när man då avverkat nästan ett maraton. Stapplande 

tog vi oss båda i mål; nöjda, trötta och skitiga. 

 

Glad Malin efter målgång. 

 

Resultat: 

Damer (114 startande och 102 fullföljande) 

1. Lena Gavelin  Trångvikens IF   4.18.48 

25. Malin Lindberg  Motala AIF OL   5:42:56 
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Herrar (472 startande och 453 fullföljande) 

1. Anders Kleist  IK Akele – Inov8  3:25:55 
48. Anders Lindberg  Motala AIF OL   4:36:53 
 

Duo Damer (10 startande och fullföljande) 

1. Birgitta Alhall & Maja Nygren    Bergstramparna  3:25:55 
6. Lotta Haraldsson & Karin Johansson    D12    4:36:53 
 
/Anders Lindberg 
 
PS. Tydligen var fjällmaran inte tillräckligt avskräckande, för nästa år står vi förhoppningsvis på 
startlinjen igen. Startplatserna är fixade redan. DS.  
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  Banprofilen. 

OCH HÄR KOMMER LOTTAS BERÄTTELSE: 

AXA fjällmaraton – ur ett blåbärs perspektiv 
 

AXA fjällmaraton  i Vålådalen  i Jämtland, 43 km över fjället, 1800 höjdmeter. Det  låter  ju helt galet. 

Hur kommer man på en sådan  idé?  Jag har aldrig känt mig sugen på att springa maraton, men ett 

maraton på fjället ‐ varför inte? Lyckades locka med min gamla orienteringskompis tillika mycket nära 

vän Karin. Vi hängde på  låset då de släppte startplatserna, sisådär ett år  innan  loppet, och  fick en 

startplats.  Sen  ett helt  år  att  förbereda,  våndas,  ångra  sig,  inhandla  lite prylar  för  fjället,  läsa på, 

planera  träningsläger,  oroa  sig  för  förkylningar  och  träna  så  mycket  våra  liv  som  jobbande 

småbarnsmammor tillät. 
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   Så  kom  då  tävlingsdagen.  I  bussen  på  väg  till  starten  kunde  vi  konstatera  att  vi  nog  drog  upp 

medelåldern  lite. Många  såg  otäckt  vältränade  ut.  Ja  ja,  för  oss  handlade  det  inte  om  tid  eller 

placering, utan helt och hållet att ta sig i mål. Starten kändes ungefär som en 10‐mila‐start och snart 

var det bara att rätta in sig i ledet upp mot första toppen. Det gick inte alls fort. Men det var nog tur. 

Sen kom nedförsbacken mot första depån. Lerigt, stenigt och smala upptrampade stigar. Tur man är 

gammal orienterare! Efter depån uppför  igen. Över mossar, spänger, stenar och smala  leriga stigar. 

Ner till andra depån, snart 28 km avklarade, då börjar vi springa om ynglingar som sitter på huk och 

käkar blåbär… Sega tanter kan! Men sen kom den beryktade väggen. Så brant att en kortis som  jag 

ibland fick klättra på alla fyra för att ta sig upp. Många gel behövdes för att ta sig hela vägen upp på 

Ottfjället och den sista depån. Men vilken depå sen: cola, godis, kaffe, chokladbollar och chips! Som 

en  hägring!  Sen  bar  det  iväg  utför mot mål, men  inte  blev  det  lättare  för  det. Benen  värkte  och 

kroppen skrek. Så skönt att kunna sträcka ut löpsteget sista kilometrarna mot målet på grusväg. Och 

där var det: målet! Som vi längtat! Tiden var skitsamma. Men jag fattar fortfarande inte hur det går 

till att ta sig hela banan på tre och en halv timme…  

Dagarna efter var det onda ben och trött och hungrig kropp. Men stolt! Om  jag ska göra det  igen? 

Absolut! Men då kan jag testa ett annat fjäll.     

//Lotta Haraldsson 

 

 

 

Karin och Lotta. Slutade 6:a av 10 startande. Alla paren fullföljde i klassen ”Damer Duo”. 
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RESULTAT 
 

HÖSTEN 2013 
(Klubbtillhörighet är MAIF 
där ej annat anges) 
 
Öka farta, Medel, Tidaholm SOK Sisu 17 augusti 
 
H35   4430 m 2 st 
1.Ulrik Karlsson 35.04 
2.Jan Hjort, Falköpings AIK OK 39.48 
 
H45   3870 m 29 st 
1.Peter Jacobsson,IKHOP 24.48 
15.Fredrik Jönsson 35.16 
20.Per Johansson 39.13 
 
H60   3330 m 38 st 
1.Stig Gustafsson, Bredaryds SOK 24.30 
36.Tord Fransson 1.05.05 
 
Åkersorienteringen, Medel, Åkers IF   
  17 augusti 
 
H21   4700 m 32 st 
1.Erik Liljequist,Södertälje-Nykvarn 30.22 
23.Erik Melén 52.01 
 
Eskilstuna-orienteringen, Lång 18 augusti 
(Eskilstuna OL) 
 
Öppen motion 8   4560 m 41 st 
1.Magnus Johansson, GVOC 31.43 
3.Erik Melén 35.54 
 
Ostlöpet med Skaraborsgmästerskap, Lång 
(Falköpings AIK OK) 18 augusti 
 
H35   8440 m 7 st 
1.Daniel Olsson, Dalsjöfors IF 57.28 
4.Ulrik Karlsson 1.05.07 
 
H45   6500 m 35 st 
1.Ingvar Åkesson,IKHP 38.31 
10.Per Johansson 45.35 
17.Fredrik Jönsson 50.56 
 
H60   5070 m 39 st 
1.Stig Gustafsson, Bredaryds SOK 36.26 
38.Tord Fransson 1.11.23 
 
NAIS-träffen, Medel 24 augusti 
(Norrköpings AIS) 
 
H21   4980 m 44 st 
1.Erik Liljequist, Södertälje-Nykvarn 27.31 
24.Victor Bergstrand 36.23 
34.Oskar Höglund 43.39 
35.Gustav Åhrén 44.40 
37.Fredrik Jönsson 48.18 
38.Erik Melén 49.59 
 
H20   4270 m 4 st 
1.Jonas Lundgren, Linköpings OK 27.25 
4.Jonas Axén 44.09 
 
 

H40   4120 m 20 st 
1.Per Magnusson, Linköpings OK 27.07 
8.Kristian Nylander 33.29 
 
H60   3300 m 19 st 
1.Peter Rasmussen, Nyköpings OK 27.18 
17.Anders Hedin 1.02.22 
18.Tord Fransson 1.16.31 
 
 
Ronneby OK, Lång 24 augusti 
 
H21   10010 m 8 st 
1.Johan Wennermark, Skogsfalken 1.06.33 
6.Ulrik Karlsson 1.20.24 
 
Tivedsdubbeln, Medel 24 augusti 
(OK Skogsstjärnan/SOK Träff) 
 
D65   2600 m 5 st 
1.Kajsa Toftén, Hjobygdens OK 44.47 
4.Stina Korall 1.18.38 
 
D80   2120 m 3 st 
1.Ruth Nyström, OK Amne 1.04.10 
2.Mona Åkerman 1.31.15 
 
H80   2480 m 4 st 
1.Valter Alamaa, IK Vikings OK 47.55 
3.Karl Åkerman 1.03.28 
 
NAIS-träffen, Lång 25 augusti 
 
H21   11410 m 28 st 
1.Johan Aronsson, OK Tisaren 1.13.04 
17.Victor Bergstrand 1.39.54 
 
H40   7530 m 18 st 
1.Anders Boström, OK Linné 54.25 
14.Fredrik Korall 1.18.00 
 
H50   6210 m 26 st 
1.Anders Berg, Linköpings OK 40.54 
19.Anders Bruhn 1.00.26 
 
Öppen motion 7   3310 m 53 st 
1.Peter Ettling, Skogspojkarna 27.55 
34.Anders Hedin 50.49 
 
Ronneby OK, Medel 25 augusti 
 
H21   4000 m 6 st 
1.Daniel Gunnarsson, OK Orion 29.22 
3.Ulrik Karlsson 31.24 
 
H40   4030 m 11 st 
1.Magnus Ericsson, Växjö OK 31.55 
8.Anders Malmqvist 47.19 
 
Tivedsdubbeln, Lång 25 augusti 
(OK Skogsstjärnan/SOK Träff) 
 
H45   6830 m 18 st 
1.Lennart Söderberg, IKHP 54.05 
3.Per Johansson 1.01.56 
4.Fredrik Jönsson 1.04.33 
12.Peter Bergstrand 1.26.38 
 
D50   3950 m 12 st 
1.Maria Skogsberg, Mariestads FK 48.28 
3.Maria Bergstrand 51.44 
5.Carina Berger-Svensson 56.12 
11.Ingrid Roos 1.16.24 
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H55   5440 m 13 st 
1.Kurt Svensson, IKHP 48.59 
4.Thomas Svensson 53.47 
12.Leif Efraimsson 1.20.10 
13.Christer Fransson 1.27.21 
 
H60   5040 m 15 st 
1.Göran Carnander, IKHP 50.24 
11.Tord Fransson 1.15.33 
 
H80   3260 m 3 st 
1.Valter Alamaa, IK Vikings OK 1.01.56 
3.Karl Åkerman 1.20.11 
 
KM Medel + Ungdomsserien 27 augusti 
Olstorp Motionscentrum, Ljungsbro 
 
H21  13 st 
1.Victor Bergstrand 29.29 
2.Joel Francén, TGOK 29.36 
4.Oskar Höglund 32.00 
10.Erik Melén 41.07 
 
D16  4 st 
1.Johanna Hansson, Boxholm-Mjölby 41.40 
3.Wilma Jansson 47.20 
4.Josefine Segerberg 55.41 
 
H14  5 st 
1.Rasmus Jonsson, TGOK 20.34 
3.Emil Karlsson 27.31 
 
D12  7 st 
1.Sanna Lönngren, Boxholm-Mjölby 17.21 
7.Linn Fors 1.31.41 
 
H12  7 st 
1.Samuel Carnarda, TGOK 27.08 
5.Erik Blomgren 35.32 
 
D10  7 st 
1.Alva Svenska, TGOK 11.25 
5.Johanna Törnqvist 21.36 
 
H35  3 st 
1.Håkan Samor, TGOK 30.28 
3.Ulrik Karlsson 32.34 
 
D40  5 st 
1.Malin Jansson 34.29 
2.Annelie Alenius, Boxholm-Mjölby 35.56 
 
H40  10 st 
1.Erik Karlsson, TGOK 28.03 
3.Fredrik Korall 29.56 
 
H45  5 st 
1.Fredrik Jönsson 31.02 
2.Per Johansson 33.00 
4.Henric Karlsson 43.41 
5.Patrik Korall 53.50 
 
D50  2 st 
1.Maria Bergstrand 31.53 
2.Ingrid Roos 37.48 
 
H50  8 st 
1.Christer Karlsson, Boxholm-Mjölby 28.42 
2.Anders Bruhn 29.01 
 
H55  5 st 
1.Thomas Svensson 29.08 
2.Christer Fransson 35.20 
4.Leif Efraimsson 39.41 
 
 

H60  8 st 
1.Anders Åberg, TGOK 27.02 
6.Tord Fransson 48.41 
7.Anders Hedin 57.08 
 
D65  1 st 
1.Stina Korall 1.00.15 
 
D70  2 st 
1.Kerstin Bengtsson 43.25 
 
H75  1 st 
1.Stig Bengtsson 46.12 
 
Inskolning 16 st 
Karl Blomgren Fullföljt 
Stina Fogelberg Fullföljt 
Maja Fors Fullföljt 
Freja Haraldsson Fullföljt 
Klara Haraldsson Fullföljt 
Jools Danielsson Fullföljt 
Evelina Jansen Fullföljt 
Kajsa Jansen Fullföljt 
Noa Korall Fullföljt 
 
Motala AIF OL, Lång 1 september 
(Plats: Härseby gård) 
 
H10   2750 m 7 st 
1.Oliver Höög, OK Motala 27.34 
3.Noah Nylander 35.02 
 
INSKOLNING   2340 m 8 st 
Sebastian Nylander Fullföljt 
 
Öppen Motion 3   3320 m 14 st 
1.Malin Kleist, Boxholm-Mjölby OL 36.23 
9.Anna Pucar-Rimhagen, MAIF Cykel 59.24 
 
Öppen motion 7   3030 m 17 st 
1.Lina Samor, Sävedalens AIK 28.33 
11.Anders Elfving 58.08 
 
Nattugglan, Natt 3 september 
(KFUM Örebro) 
 
Bana 2   4900 m 24 st 
1.Per Karlsson, OK Tylöskog 31.23 
2.Erik Melén 32.51 
 
DM Lång, Skogspojkarnas OK 8 september 
 
H21   12150 m 28 st 
1.Olle Kalered, OK Denseln 1.18.07 
17.Victor Bergstrand 1.49.14 
18.Oskar Höglund 1.50.39 
 
H35   8010 m 12 st 
1.Tobias Trofast, TGOK 1.00.34 
4.Ulrik Karlsson 1.15.44 
 
H40   7560 m 20 st 
1.Björn Karlsson, OK Denseln 51.51 
12.Fredrik Korall 1.11.17 
13.Kristian Nylander 1.12.40 
 
H45   6410 m 32 st 
1.Anders Svensk, TGOK 42.25 
4.Per Johansson 50.44 
19.Fredrik Jönsson 1.02.41 
 
D50   4020 m 9 st 
1.Anneli Berggren, OK Denseln 38.10 
2.Maria Bergstrand 45.23 
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H55  5550 m 18 st 
1.Göran Valfridsson, Boxh.-Mjölby 50.34 
7.Leif Efraimsson 1.01.29 
 
H60   5150 m 19 st 
1.Anders Åberg, TGOK 47.19 
13.Tord Fransson 1.23.42 
 
D65   3560 m 6 st 
1.Carina Lindman, Finspångs SOK 51.35 
5.Stina Korall 1.19.18 
 
D70   3220 m 5 st 
1.Sonja Hansson, GoIF Tjalve 51.01 
3.Kerstin Bengtsson 56.04 
 
H75  3560 m 8 st 
1.Ola Kleist, Boxholm-Mjölby 50.32 
3.Stig Bengtsson 54.47 
 
H80   3220 m 3 st 
1.Nils-Erik Åberg, TGOK 59.12 
3.Karl Åkerman 1.17.53 
 
Öppen motion 7   3030 m 16 st 
1.Per-Inge Johansson, Klubblös 32.50 
12.Anders Hedin 1.03.42 
 
DM Medel, Finspångs SOK 14 september 
 
H21   5350 m 38 st 
1.Erik Liljequist, Södertälje-Nykvarn 35.37 
32.Erik Melén 1.01.29 
 
H35   4460 m 14 st 
1.Tobias Trofast, TGOK 37.22 
9.Ulrik Karlsson 49.31 
 
H40   3840 m 20 st 
1.Björn Karlsson, OK Denseln 27.34 
12.Fredrik Korall 36.47 
14.Kristian Nylander 37.24 
 
H45   3840 m 33 st 
1.Anders Svensk, TGOK 27.35 
5.Per Johansson 30.03 
16.Fredrik Jönsson 39.29 
 
D50   3000 m 7 st 
1.Anneli Berggren, OK Denseln 28.46 
4.Maria Bergstrand 36.41 
5.Carina Berger-Svensson 42.24 
 
H55   3380 m 11 st 
1.Göran Valfridsson, Boxh.-Mjölby 34.57 
7.Thomas Svensson 42.20 
 
H60   3000 m 12 st 
1.Anders Åberg, TGOK 27.14 
9.Anders Hedin 50.02 
10.Tord Fransson 58.28 
 
D65   2180 m 6 st 
1.Inga-Lill Pettersson, Linköpings OK 37.01 
5.Stina Korall 1.04.23 
 
D70   2080 m 7 st 
1.Sonja Hansson, GoIF Tjalve 33.58 
3.Kerstin Bengtsson 43.27 
 
H75   2190 m 6 st 
1.Bernt Pettersson, OK Kolmården 45.13 
2.Stig Bengtsson 47.01 
 
 
 

D80   1890 m 2 st 
1.Jonna Engblom, Linköpings AIK 52.20 
2.Mona Åkerman 1.27.43 
 
H80   1890 m 3 st 
1.Karl Åkerman 42.50 
2.Nils-Erik Åberg, TGOK 42.58 
 
DM Stafett, Finspångs SOK 15 september 
 
D120  12 lag 
1.OK Kolmården 1.58.22 
6.Motala AIF OL 1 2.17.57 
(Anna Korall, Carina Berger-Svensson, Maria Bergstrand) 
 
Löpare          Tid      Str   Vxl Efter täten 
Anna K.        44.32   5      5 0.50 
Carina B-Sv.40.57    3      5   6.24 
Maria B         52.28   8      6 19.35 
 
H120 17 lag 
1.Linköpings OK 1 2.00.32 
9.Motala AIF OL 1 2.32.47 
(Ulrik Karlsson, Fredrik Korall, Kristina Nylander) 
 
 
Löpare           Tid       Str      Vxl Efter täten 
Ulrik K          55.55    12       12           12.33 
Fredrik K       40.36      6         8 18.00 
Kristian N      56.16      9         9 32.15 
 
 
H150 12 lag 
1.OK Kolmården 1 2.01.02 
 
2.Motala AIF 1 2.03.18 
(Thomas Svensson, Mats R Johansson, Per Johansson) 
 
Löpare       Tid     Str     Vxv Efter täten 
Thomas S  45.38     5        5 4.29 
Mats R J    38.14     1        1 +0.01 
Per J           39.26    2        2 2.16 
 
5.Motala AIF 2 2.14.04 
(Fredrik Jönsson, Leif Efraimsson, Anders Bruhn) 
 
Löpare       Tid     Str     Vxv Efter täten 
Fredrik J    44.35    3        3 3.26 
Leif E        41.34     4       5 2.16 
Anders B   47.55     6       5 13.02 
 
Öppen motion 9   6270 m 7 st 
1.Niklas Olsson, Skåneslättens OL 52.59 
7.Henric Karlsson 1.40.10 
 
 
Pilaboträffen, Medel,  
Annebergs GIF 21 september 
 
H21   4740 m 28 st 
1.Oskar Höglund 31.26 
2.Mattias Westfält, Gotlands Bro OK 32.34 
12.Ulrik Karlsson 40.12 
19.Erik Melén 47.32 
23.Martin Hammarlund 54.00 
 
H45   4080 m 18 st 
1.Peter Jacobsson, IKHP 26.20 
2.Per Johansson 27.30 
10.Fredrik Jönsson 40.10 
 
H55   3510 m 15 st 
1.Kjell Nero, Nässjö OK 28.53 
11.Leif Efraimsson 38.11 
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H60   3440 m 17 st 
1.Björn Pettersson, Ulricehamns OK 28.55 
13.Tord Fransson 47.20 
15.Anders Hedin 52.24 
 
H80   2110 m 4 st. 
1.Karl Åkerman 43.15 
2.Lars-Erik Malmqvist, Växjö OK 44.14 
 
Ungdomsserien, Motala-Kretsen 8 lag 
(Sprintstafett, 5 sträckor) 
 
1.OK Motala 1 27.22 
8.Motala AIF OL 1 52.53 
(Maja Fors, Karl Blomgren, Stina Fogelberg, Emil Karlsson, 
Gustav Blomgren, Josefine Segerberg, Hanna Fogelberg, Linn 
Fors, Erik Blomgren) 
 
Veteranmästerskap, Medel 28 september 
(Säffle OK) 
 
D50   3130 m 15 st 
1.Laila B Höglund, FK Herkules 23.51 
13.Ingrid Roos 47.49 
 
H55   3480 m 28 st 
1.Ulf Palmér, Ulricehamns OK 24.55 
16.Christer Fransson 32.19 
 
D70   2280 m 34 st 
1.Birgitta Johansson, Kristinehamn 28.21 
31.Kerstin Bengtsson 58.49 
 
H75   3010 m 31 st 
1.Roland Karlsson, Ronneby OK 30.12 
31.Stig Bengtsson 1.05.11 
 
Polka-luffen, Lång, Gränna-Bygdens OK  
  29 september 
 
H21   9570 m 6 st 
1.Fredrik Rosén, Jönköpings OK 1.13.23 
5.Martin Hammarlund 1.54.36 
 
H35   7680 m 5 st 
1.Daniel Olsson, Dalsjöfors IF 1.06.21 
3.Ulrik Karlsson 1.13.02 
 
H40   7280 m 14 st 
1.Markus Olin, IKHP 56.24 
9.Fredrik Korall 1.07.10 
 
H45   6510 m 12 st 
1.Ingvar Åkesson, IKHP 44.51 
5.Per Johansson 53.10 
7.Fredrik Jönsson 57.20 
 
H60   4940 m 16 st 
1.Bo-Gunnar Josefsson, Nässjö OK 48.54 
15.Tord Fransson 1.30.13 
 
H80   2680 m 4 st 
1.Olle Lif, SOL Tranås 48.21 
2.Karl Åkerman 48.33 
 
Öppen motion 7   2680 m 10 st 
1.Karin Spjuth, IKHP 21.09 
9.Anders Hedin 45.02 
 
Veteranmästerskapen, Lång 29 september 
(Säffle OK) 
 
H55   5280 m 25 st 
1.Sixten Westlund, OK Tyr 38.21 
20.Christer Fransson 57.56 

 
Kolmårdsmedeln, OK Kolmården 6 oktober 
 
H21   4700 m 52 st 
1.Erik Liljequist, Södertälje-Nykvarn 28.05 
20.Oskar Höglund 37.39 
33.Gustav Åhrén 43.43 
36.Victor Bergstrand 44.00 
47.Martin Hammarlund 56.54 
 
H45   4320 m 23 st 
1.Per Ek, Nyköpings OK 29.56 
10.Per Johansson 37.38 
16.Fredrik Jönsson 42.35 
 
D50   2970 m 10 st 
1.Lena Rosander, Finspångs SOK 36.39 
2.Carina Berger-Svensson 38.20 
 
H55   3670 m 19 st 
1.Tommy Eriksson, GoIF Tjalve 32.10 
4.Thomas Svensson 37.17 
 
H60   3390 m 20 st 
1.Roland Warenius, Dalaportens OL 31.08 
16.Tord Fransson 58.21 
 
D70   2840 m 5 st 
1.Sonja Hansson, GoIF Tjalve 45.20 
3.Kerstin Bengtsson 52.48 
 
H75   3090 m 5 st 
1.Curt Thorén, Nyköpings OK 38.46 
4.Stig Bengtsson 58.24 
 
25-manna 12 oktober 
(Se separat resultatsammanställning) 
 
25-mannakorten, Medel, Täby OK 13 oktober 
 
D21   3400 m 123 st 
1.Malin Annegård, Centrum OK 31.00 
49.Malin Lindberg 38.31 
 
H21-1   4500 m 67 st 
1.Kalle Larsson, Ärla IF 29.56 
3.Oskar Höglund 31.03 
12.Anders Lindberg 35.39 
31.Victor Bergstrand 40.50 
50.Martin Hammarlund 50.19 
 
H35   4500 m 57 st 
1.Johan G Hördegårdh, IFK Göteborg 28.48 
14.Ulrik Karlsson 37.34 
 
H45-2   4200 m 100 st 
1.Kristian Palm.IKHP 27.57 
5.Fredrik Jönsson 30.54 
11.Per Johansson 32.09 
80.Peter Bergstrand 1.10.50 
 
D50   2900 m 83 st 
1.Lotta Ransjö, OK Tyr 26.16 
11.Maria Bergstrand 33.44 
 
Öppen motion 7   2800 m 205 st 
1.Erik Ersson, IFK Moras OK 19.20 
8.Erik Melén 29.36 
78.Sofia Fransson 48.47 
 
Älgfritt, Medel, OK Motala 13 oktober 
 
H21   5560 m 10 st 
1.Mikael Andersson, Linköpings OK 36.16 
5.Gustav Åhrén 41.27 
7. Thomas Svensson 48.59 
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D16   4410 m 7 st 
1.Julia Eriksson, OK Kolmården 42.42 
7.Wilma Jansson 1.13.12 
 
H14   2610 m 11 st 
1.August Mollén, OK Denseln 19.05 
7.Emil Karlsson 33.06 
 
D35   3410 m 3 st 
1.Lotta Haraldsson 44.53 
2.Anna Korall 48.49 
 
D40   3410 m 6 st 
1.Nina Ahlander, OK Denseln 31.47 
4.Malin Jansson 45.07 
 
H40   4120 m 8 st 
1.Gunnar Elveljung, IFK Göteborg 31.28 
8.Anders Malmqvist 48.55 
 
H45   3490 m 15 st 
1.Niklas Rönnbäck, OK Eken 25.33 
14.Patrik Korall 51.54 
15.Henric Karlsson 1.02.36 
 
D50   2870 m 4 st 
1.Carina Berger-Svensson 37.11 
2.Barbro Isaksson, OK Tisaren 37.56 
4.Elke Myrhede 1.25.31 
 
H50   3410 m 10 st 
1.Anders Berg, Linköpings OK 23.57 
5.Anders Bruhn 33.48 
 
H55   2880 m 7 st 
1.Arne Karlsson, Tumba-Mälarh. 26.40 
3.Leif Efraimsson 29.07 
 
H60   2870 m 17 st 
1.Rolf Axelsson, TGOK 26.13 
15.Anders Hedin 1.00.43 
 
D70   2160 m 8 st 
1.Britten Persson, Finspångs SOK 37.26 
6.Kerstin Bengtsson 46.40 
 
H75   2160 m 13 st 
1.Bengt Lif, SOL Tranås 29.56 
3.Stig Bengtsson 32.50 
 
H80   2150 m 6 st 
1.Nils-Erik Åberg, TGOK 36.51 
5.Karl Åkerman 57.49 
 
Öppen 1   1610 m 8 st 
1.Marita Philipsson, Markaryds FK 16.17 
7.Mona Åkerman 1.02.18 
 
Öppen 4   3160 m 22 st 
1.Oscar Johansson, Boxholm-Mjölby 41.01 
4.Lars Åhrén 45.39 
8.Torgny Segerberg 59.08 
9.Thure Myrhede 1.01.55 
9.Gunnar Myrhede 1.01.55 
12.Dan Brehmer 1.07.45 
16.Linn Fors 1.29.33 
 
Öppen 7   2650 m 20 st 
1.Arne Irevall, TGOK 30.29 
2.Håkan Bolin 32.02 
 
Veteran-OL, Norrköpings AIS 17 oktober 
 
A   4000 m 23 st 
1.Roger Danielsson, Linköpings OK 36.30 
15.Stig Bengtsson 53.26 

B   3200 m 29 st 
1.Jan-Olof Gust, Katrineholms OK 33.08 
20.Kerstin Bengtsson 51.00 
26.Stina Korall 56.56 
 
C  2300 m 25 st 
1.Anders Johansson, Nyköpings OK 33.19 
7.Karl Åkerman 40.45 
 
 
Axevallanatta, Natt, Istrums SK 18 oktober 
 
H40   6700 m 9 st 
1.Magnus Dahlin, IK Gandvik 46.41 
4.Fredrik Korall 51.50 
 
D50   3910 m 4 st 
1.Lena Arnoldsson, Tidaholm SOK 40.56 
2.Carina Berger-Svensson 42.53 
 
H50   5800 m 15 st 
1.Lars Holmberg, IF Hagen 38.11 
2.Thomas Svensson 41.04 
 
Tranåsträffen, SOL Tranås 20 oktober 
 
H21   9510 m 21 st 
1.Martin Regborn, Hagaby GoIF 56.57 
12.Victor Bergstrand 1.11.24 
18.Martin Hammarlund 1.46.44 
 
H35   8450 m 8 st 
1.Fredrik Lindström, Linköpings OK 55.23 
3.Ulrik Karlsson 1.08.01 
 
H40   7400 m 13 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 47.52 
7.Fredrik Korall 58.22 
 
H45   6520 m 15 st 
1.Ingvar Åkesson, IKHP 41.36 
7.Per Johansson 52.00 
8.Fredrik Jönsson 52.44 
 
H60   5160 m 18 st 
1.Ulf Svensson, OK Njudung 43.41 
15.Tord Fransson 1.08.03 
 
D70   3000 m 6 st 
1.Britten Persson, Finspångs SOK 48.26 
2.Kerstin Bengtsson 54.05 
 
H75   3390 m 11 st 
1.Sören Bråhn, Jönköpings OK 50.43 
7.Stig Bengtsson 53.15 
 
H80   3000 m 3 st 
1.Nils-Erik Åberg, TGOK 54.45 
2.Karl Åkerman 1.08.46 
 
Öppen motion 7   3000 m 15 st 
1.Rasmus Lundberg, OK Bävern 24.20 
4.Håkan Bolin 33.00 
 
Bornholm Höst-Open, (2-dag Lång) 26 oktober 
(Sammanlagt slutställning, etappresultat inom parentes 
under sluttid) 
 
D15-16 1 st 
1.Wilma Jansson 1.57.46 
  (1-1)  
 
D21  16 st 
1.Ellinor Tjernlund, OK Vilse 87 1.33.28 
5.Malin Lindberg 1.53.09 
  (5-5) 
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8.Anna Korall 2.03.18 
  (9-9) 
Felst Åsa Axén ------ 
  (10-X) 
 
D40  4 st 
1.Anna Ljungqvist, Lunds OK 1.46.18 
2.Malin Jansson 1.50.07 
  (2-2) 
 
D45  6 st 
1.Christina Smedberg,Skogsfalken 1.17.37 
4.Petra Korall 1.54.24 
  (5-2) 
 
D50  13 st 
1.Maria Bergstrand 1.25.15 
  (1-1) 
2.Annette Bonde, Ballerup OK 1.28.32 
6.Carina Berger-Svensson 1.47.07 
  (8-6) 
11.Ingrid Roos 2.14.19 
  (12-10) 
 
D50M 5 st 
1.Eva-Marie Andersson, FK Boken 1.53.48 
4.Elke Myrhede 2.22.53 
  (5-3) 
 
D65  29 st 
1.Eva Alsin, IK Ymer 1.15.11 
21.Stina Korall 1.57.44 
  (53-22) 
 
D70  13 st 
1.Birgitta Stenström, Vänersborg 1.09.26 
9.Kerstin Bengtsson 1.31.16 
  (8-8) 
 
H10  3 st 
1.Noah Nylander 49.22 
  (1-2) 
2.Klas Ljungqvist, Lunds OK 50.26 
 
H13-14 4 st 
1.Emil Karlsson 1.15.02 
  (3-1) 
2.Simon Svensson, Laholms IF 1.18.49 
 
H21  25 st 
1.Philip Persson, OK Orion 1.55.16 
5.Victor Bergstrand 2.05.15 
  (5-6) 
7.Anders Lindberg 2.11.52 
  (6-9) 
13.Jonas Axén 2.38.53 
  (13-14) 
 
H35  12 st 
1.Per Johansson 1.41.04 
  (1-1) 
2.Kristian Nylander 1.47.35 
  (2-2) 
3.Ulrik Karlsson 1.49.37 
  (3-3) 
4.Fredrik Jönsson 1.52.32 
  (4-4) 
9.Anders Malmqvist 2.44.58 
  (10-10) 
 
 
H45  19 st 
1.Rolf Valery, Tilsvilde Hegn OK 1.20.36 
6.Peter Bergstrand 1.35.14 
  (8-5) 
 

14.Henric Karlsson 2.07.52 
  (15-14) 
15.Patrik Korall 2.11.55 
  (16-16) 
16.Krister Berger 2.24.57 
  (17-17) 
 
H50  22 st 
1.Jens Jörgen Hansen, Tilsvilde Hegn 1.22.12 
12.Torbjörn Wrighed 1.59.42 
  (14-12) 
Utg.Anders Bruhn ----- 
  (3-X) 
 
H50M 9 st 
1.Börje Gustavsson,Trollhättan 1.38.11 
6.Torgny Segerberg 2.20.37 
  (7-6) 
7.Gunnar Myrhede 2.34.39 
  (6-8) 
 
H55  12 st 
1.Rolf Lund, Helsingör SOK 1.05.50 
2.Thomas Svensson 1.15.48 
  (2-2) 
Utg.Christer Fransson ----- 
  (8-ej st) 
 
H60  25 st 
1.Stig Gustafsson, Bredaryds SOK 1.02.23 
9.Tord Fransson 1.34.53 
  (13-9) 
20.Anders Hedin 2.14.59 
  (21-20) 
 
H75  14 st 
1.Jörgen Jensen, Helsingör SOK 1.00.28 
8.Stig Bengtsson 1.26.36 
  (11-7) 
 
H80  4 st 
1.Sture Pettersson, G50 (SAB) 1.19.45 
3.Karl Åkerman 1.48.09 
  (3-4) 
 
Open 3 19 st 
1.Bo Cederlöv, Klubblös 1.37.40 
12.Josefine Segerberg 2.28.50 
  (14-10) 
Utg.Thure Myrhede ---- 
  (X-13) 
 
Open 4 18 st 
1.Elin Wulff, OK Kompassen 1.05.13 
Utg.Thure Myrhede ---- 
  (6-X) 
  
Svartåfejden, Medel 2 november 
(Mjölby OK) 
 
H21    23 st 
1.Filip Jacobsson, Degerfors OK 27.31 
18.Martin Hammarlund 46.00 
 
H45  19 st 
1.Anders Svensk, TGOK 24.30 
11.Fredrik Jönsson 33.26 
15.Per Johansson 39.31 
17.Patrik Korall 49.55 
 
D50  1 st 
1.Carina Berger-Svensson 35.53 
 
H55  5 st 
1.Thomas Svensson 28.23 
2.Bengt-Ove Blomkvist, Björkfors 32.35 
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H60  11 st 
1.Erik Hallgren, Finspångs SOK 30.03 
9.Anders Hedin 1.08.44 
 
D65  8 st 
1.Ulla Lindell, OK Hällen 36.34 
6.Stina Korall 47.55 
 
D70  6 st 
1.Kerstin Bengtsson 40.53 
2.Lotta Granholm, Linköpings AIK 46.08 
 
H75  7 st 
1.Göran Hektor, Linköpings OK 40.30 
7.Stig Bengtsson 1.08.59 
 
H80  4 st 
1.Nils-Erik Åberg, TGOK 46.15 
2.Karl Åkerman 48.01 
 
Öppen motion 8 15 st 
1.Mathias Hallmén, Attunda OK 27.57 
10.Håkan Bolin 54.43 
 
NOVEMBERSPRINTEN, Stafett 3 november 
(Se separat resultatsammanställning sidan 35) 
 
 
SAMMANSTÄLLT AV RED. 
Kontakta gärna RED och rapportera bortglömda resultat i 
utlandet och andra ställen utanför Eventor: 
Mejl: t.wrighed@bredband.net 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25-MANNA I 
KUNGSÄNGEN 
 

Dramatiskt, men vi var aldrig oroliga. Jo, för Jösses 
skull förstås. Vi ville ju så gärna, för hans skull, att 
MAIF skulle slå TGOK igen. Det var ju dramatiskt 
värre redan på Tjoget och där slutade det först med 
det ena och sen det andra resultatet, men riktigt 
säkra var vi först när vi kom hem. Då var det 
omstarterna som ställde till det. 
 Den här gången var det resultatstrul från början till 
slut. Men eftersom MAIF och TGOK slapp 
omstarterna så hade vi faktiskt skaplig koll på 
varandra. Vilka felstämplingar som låg latent och 
spökade som ett dåligt anlag i någons arvsmassa 
visste vi ju inte. 
 Och ärligt talat kändes det inte så nervöst för vi låg 
långt efter TGOK mest hela tiden. Som mest en 
halvtimme efter. Redan på första blev Oskar, trots 
ett bra lopp, rejält distanserad av Joel Francén, som 
bara var en halvminut efter täten. 
 Så inträffade underverket på sträcka 23. Petra gick 
ut 17 minuter efter TGOK men kom i mål en knapp 
minut före. Avverkade 3,8 km på 31.20. Och Victor 
skulle ut på sträcka 24, vår bäste man under den 
gångna hösten. Dock fick Victor släppa Andreas 
Axelsson före sig, trots att han själv gjorde ett 
hyggligt lopp. Nu var vi fem efter igen. Och vid 
varvningen? RED hade inte stoppuret framme, men 
nog tappade Anna Korall kanske ytterligare lite på 
TGOK:s avslutande dam. Allt hopp var ute och 
Jösse var i upplösningstillstånd. Men det fanns 
förstås ett litet halmstrå. Segrande OK Linnés 
världsmästarinna Annika Billstam hade ju schabblat 
bort en hel del tid i ett grönområde på slutet, efter 
varvningen… Och medan TGOK gick bort sig 
(solo) kunde Anna och hennes klunga smita förbi. I 
precis samma grönområde där Billstam botaniserat 
bort oceaner av tid med elitmått mätt.  
 Resultat: MAIF 45 sekunder före TGOK i mål! 
 Och inga latenta felstämplingar ställde till det, även 
om TGOK för ett kort tag såg ut att ha blivit 
diskade, när resultatlistan reviderades X antal 
gånger under de efterföljande dagarna. Däremot 
fick OK Linné en kalldusch framåt mitten på 
veckan, när frågetecknen var uträtade. Felstämplade 
på en tidigare sträcka. Segern gick till norska 
Halden istället. 
 Så MAIF var åter bäst i kommunen på en stor 
breddstafett. Storhetsvansinnet visste inga gränser. 
Och bäst av allt: Jösse var glad igen, efter en 
känslomässig berg-och-dalbana. Kul också att 
Josefine Segerberg lyckades så bra första gången 
hon var ute i hetluften på en sån stor stafett. 
 
  RED/Tobbe 
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Alla är vi 25‐mannahjältar. Oskar, Maria vid den vackra varvningskontrollen, samt stilstudier 

på Christer, Tord och Ingrid.  
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Petra (sträcka 23) gav oss hopp när vi trodde att allt var förlorat. Nu hängde allt på Victor och syster 

Anna. Spänningen var olidlig under slutsträckan. NEDAN: Både Jösse och Ullis är så nervösa att de 

tittar åt fel håll i målfållan och Ulrik får ringa jourhavande terapeut för att lugna nerverna. 
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OVAN: Jösse, tillsammans med kvinnan som räddade dagen åt honom (och MAIF).  

NEDAN: Och alla ville veta hur det gick till… 
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Kartsnack. Till och med Pelle verkar förbryllad. ”Var har jag varit egentligen?” 
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25‐manna

Täby OK            

   Kungsängen  12 oktober 2013        

              

   1. Halden SK 1    315.13          

   129. MAIF    428.57          

   130.TGOK    429.42          

   392 startande lag            

   309 fullföljande lag                     

Sträcka  Löpare   Längd  Tid  Vxl Plac
Efter 
täten 

Str 
Plac  

Segertid 
på 

sträckan  TGOK 

1  Oskar Höglund  6,4  41.04  169  7.31  169  33.33  6.34 före

2  Malin Lindberg  4,9  47.51  245  24.04  293  29.43  14.33 före

3  Maria Bergstrand  4  35.12  237  32.34  584      

   Ulrica Fransson  4  36.37  231  32.49  723      

   Carina Berger‐Svensson  4  36.41  218  32.48  732      

   Sofia Fransson  4  38.12  199  33.33  833  24.43  14.38 före

4  Christer Fransson  3,1  22.01  210  37.46  343      

   Tord Fransson  3,1  27.06  215  41.13  916      

   Josefine Segerberg  3,1  32.12  229  46.52  1274      

   Ingrid Roos  3,1  37.02  228  52.53  1415  16.32  25.23 före

5  Ulrik Karlsson  6,2  47.24  195  58.55  677      

   Gustav Åhrén  6,2  45.29  190  57.59  577      

   Per Johansson  6,2  48.27  210  59.42  725      

   Anders Lindberg  6,2  50.45  202  60.57  856  31.23  30.22 före

6  Fredrik Korall  4,2  35.39  168  73.21  438      

   Peter Bergstrand  4,2  42.30  180  77.57  830      

   Mats R Johansson  4,2  35.16  166  69.12  412      

   Fredrik Jönsson  4,2  31.14  152  67.09  223  23.22  11.01 före

7  Erik Melén  5,5  40.22  168  78.26  448      

   Thomas Svensson  5,5  39.57  155  77.30  417      

   Kristian Nylander  5,5  38.51  144  73.38  362      

   Martin Hammarlund  5,5  49.56  131  84.03  930  27.52  17.11 före

23  Petra Korall  3,8  31.20  127  81.07  131  20.50  0.55 efter

24  Victor Bergstrand  7,8  1.00.31 119  100.02  124  41.04  5.08 före

25  Anna Korall  5,5  54.59  129  113.34  138  35.24  0.45 efter

          
Av någon anledning är växelplacering är angiven för alla löpare i varje kvartett som sprang   

samtidigt. Be mig inte förklara detta närmare.         
Förklaring och felräkningar och annat kan rapporteras till RED för rättelse i nästa  
nr och i webbversionen omgående.     
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Ett bra sätt att avsluta sin H60-karriär 
 
Ständigt detta London…. Men redan Samuel Johnson sa, sägs det, att den som är trött på 
London, är trött på livet. Jag är inte trött på livet – men man blir ju äldre och äldre, så rätt vad 
det är blir man H65:a. 
 
 Alltså försöker man kombinera avslutningen på H60-tiden med lite annat smått och gott; jag 
åkte till London med KLM via Amsterdam från Linköping. Sent på kvällen kom jag till 
hotellet – vi var en och en halv timma försenade, men vem bryr sig om det? Bara jag kom ut 
ur tunnelbanan, på Tottenham Court Road, och kände doften av londonluft var jag hemtam. 
 
 Jag hade beställt rum på ett hotell med kontinental frukost – jag beställde först, men 
upptäckte inte förrän det var lite sent att ändra hotellarrangemanget. Men det gick att 
överleva. Det fanns något annat jag hade glömt att ta reda på också: banlängden på banan jag 
tänkte springa (tja, jag tror inte att den stod nånstans, men jag kanske kunde ha skrivit och 
frågat…). Nån dag före avfärd upptäckte jag att jag skulle löpa 6.6 km med 250 meters 
stigning. Tja, det är väl bara att bita ihop. Men så långt med så stor stigning har jag inte tävlat 
på sen jag var en bra bit under 50-årssträcket. Men i vårt lagomland ska ju allt vara så lagom – 
och så tappar vi bort alla de potentiella äventyrslystna orienteringsproselyterna. (Om detta nog 
sagt just nu; alla vet vad jag tycker i den frågan, men jag hävdar att den är en 
överlevnadsfråga!). 
 
 Resan skedde på fredag kväll. Tävlingen var på söndag. Alltså hade jag en lördag att värma 
upp på. Snorkallt regn, blåst. 
 
 London är en kanalstad; miltals med kanaler går genom stan. Motala är i jämförelse en dvärg 
som kanalort. Jag har nån gång åkt tunnelbanan till Camden, sett de stora slussarna där och 
sen vandrat längs Regent’s Canal österut, ända till olympiabyn. Det tog många timmar av 
promenad och genom kanaltunnlar och över stadsdelar där man inte kan gå genom kanalens 
tunnel, förbi slussar, husbåtar, hus som ligger precis vid kanalerna, som i Venedig; alla sorters 
stadsdelar. Folk som promenerar, är ute med hunden, joggar, cyklar. Häftigt. Ett fantastiskt 
bra sätt att upptäcka en stad. 
 
 Nu gick jag västerut i stället, från Camdens slussar. Över tunneln vid Maida, där kanalen 
försvinner under berget några hundratal meter. Genom London Zoo. Sen, när man gått i 
regnblåstkylan några timmar var det dags att vända av mot City, för annars hade kanalen 
ändrat namn till Great Western Canal och jag hade slutat i Cornwall eller nåt. Jag 
promenerade och gick och vandrade, jag var totalt genomblöt, men jag hade en opera att se, 
och den började vid sitt egna klockslag och då måste jag vara där och detta skedde i Union 
Theatre i Southwark, söder om Floden. Jag hann dit (ja, lite tunnelbana tog jag, såklart), men 
satt blöt och njöt av ’H.M.S. Pinafore’ i den lilla, lilla teatern, rakt under ett järnvägsspår (så 
man hör tågen gå där uppe), med plats för 50 åskådare. Men 15 som sjunger, agerar och 
dansar har man svårt att fatta hur det kan få det att gå runt. Men detta är en jätteproffsig grupp 
av bara män som även sjunger kvinnorollerna och det är sagolikt. 
 
 Detta hade dock sin ände och jag gick ned till Floden på väg hem, och fick vara med om ett 
miljonpundsfyrverkeri från en pråm mitt ute på Themsen; det var Lord Mayor’s Show, en 
sedvänja från 1500-talet, med en jätteparad som stänger av hela innerstan på eftermiddagen 
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och som avslutas med detta enorma fyrverkeri; jag trodde inte att sånt var möjligt. Kan ej 
beskrivas. Måste ses. Åk till London! 
 
 Söndag, tävlingsdagen. Tog tåget till Farnborough North från Waterloo – en timmes resa, 
fick promenera tre kilometer till TC, klädde om, gick till start – kom dit en timme för tidigt, 
men vad ska man göra på en parkeringsplats? Jag hade ju tryckt ut kartan till TC, vis av 
tidigare debacler, så det gick utsökt att komma dit i tid. Ja, starttiden kom och jag drog iväg. 
Jag missade inget särskilt, det var lite svårt att se stigarna i denna terräng av mest lövträd – 
löven låg som en matta vare sig det var stig eller inte. Men jag var nöjd. Kartan (jämte mitt 
Oystercard till tunnelbanan) tappade jag bort vid säkerhetskontrollen på Schipolt (jag får ju 
alltid särskilt närgången koll, eftersom mina knäproteser piper!), men om någon vill se banan 
och kanske till och med mina vägval finns den på RouteGadget, kolla Blå bana och långt ner i 
listan finns Anders Hedin. Adress:  
 
http://www.sn.routegadget.co.uk/sn/reitti.cgi?act=map&id=55&kieli= 
 
Det var en tävling i samma storleksordning som vår förstaseptembertävling. Hyfsat med folk, 
alltså. 
 
När jag startade, sent, var det en annan man, lite yngre än jag, som också startade. När jag 
torkat av mig, tagit på mig lite torra kläder, borstat skägget etc. försökte jag lite lifta ner mot 
stationen, men de två bilar som stannade skulle åt andra hållet. Men mannen kom, jag fattade 
att han var utlänning, vi sa hej, han skulle ner till järnvägen också (fast han hade åkt till en 
annan station, med fler tåg men ytterligare en kilometer bort), så vi slog följe dessa fyra 
kilometrarna. Ryss, Dmitrij, forskare sedan fyra år i biologi i London, från Sibirien. Ja vi 
pratades vid under marschen och åkte tåg tillsammans; trevligt. Sen tog jag mig hem till 
sängen för middagsnjutning. 
 
Sen var det måndag och en halv tisdag kvar, men jag besparar er mina museibesök, mina 
måltider, mina kyrkovisiter – allt: Kom hem sent tisdag kväll, tog bilen hem till den egna 
bädden med en flaska genever från Amsterdams flyghamn och lite annat från Heathrow, som 
en del av er kan gissa vad det är. 
 
Nästa gång M65! 
 
A 
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Stina Magnusson – in memoriam 
 
I slutet av september nåddes vi av beskedet att Stina Magnusson ‐ en av MAIF:s mest framgångsrika 
orienterare  ‐    har  slutat  sina  dagar.  Vi  är  inte  så många  kvar  i  klubben  som  kommer  ihåg  Stina. 
Generationen  Leffe,  Frasse  och  Rörby m.fl minns  Stina  som  ledare  och  kökschef  på  Björkaläger  i 
början av 70‐talet. Vi är ännu färre som kommer ihåg resten av familjen Magnusson. Maken Göte var 
tävlingsmänniska och tog varje träningstävling och 5‐kamp vid Björkastugan på blodigt allvar. Tyvärr 
rycktes han bort i en bilolycka strax efter sin 50‐årsdag 1976. På 50‐ och 60‐talet var han tillsammans 
med Stina en  självklar centralgestalt  i MAIF:s verksamhet. Göte och Stina  fick  tre barn på 50‐talet 
som bokstavligen föddes in i MAIF. Thomas, som redan som 18‐åring flyttade norrut och satsade på 
en skidkarriär som  ledde  till bl.a.  två VM‐guld. Lillebror  Jan nådde  flera  fina  resultat  i slutet av sin 
juniortid i MAIF, innan han också flyttade norröver. När Thomas växlade som 1:a efter 3 sträckor på 
10‐mila 1976 hade Jan  lagt grunden med ett bra  lopp på förstasträckan. Dottern Marie, som tyvärr 
gick bort för ett halvår sedan,  var också med på många Björka‐läger och hade också en annan viktig 
funktion:  att  vara  badvakt  åt  mig,  Maria  och  Mats  R,  när  familjerna  Johansson,  Wrighed  och 
Magnusson  tillbringade ändlösa sommardagar  i Björka. Herrarna var väl kanske på  jobbet eller ute 
och  ritade  kartor  till  SM  ‐71 och  fruarna  ville  hellre  ligga  kvar  uppe  vid  stugan och  sola och  lösa 
melodikrysset.  
 Minnet har bleknat, men detta är rätta tillfället att påminna  igen om Stinas framgångar  i skog och 
mark. Det var först i början av 80‐talet när jag i samband med arbete med Qvistknäckaren gjorde lite 
historiska efterforskningar som jag fick klart för mig hur framgångsrik Stina hade varit. Även för mig 
hade  Stina mest  varit  lägermamma  och  nära  vän  till  familjen.  Stina  var  född  1930  och  först  när 
barnen  var  födda började  framgångarna  radas upp på  allvar.  Stina  var  konditionsstark  skidåkare  i 
grunden, men som orienterare blev hon ledstjärna för alla våra framgångsrika damer.  
 

 
Stina med sonen Thomas. Knappt hade Stina slutat sin egen aktiva karriär förrän hon blev 
 mer känd som mamma till Thomas, en av världens bästa skidåkare under åren 1972‐78. 
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 Totalt blev det 3  individuella DM‐guld,  samt ytterligare 13  (!)  i  lag och  stafett. Samtliga  i D21 bör 
tilläggas.  SM‐brons  i  Filipstad  i  budkavle  1966  är  kanske  höjdpunkten  (tillsammans med  Gunilla 
Nylander  och  Gunvor  Lindblom).  1963  när  SM  gick  i  Rimforsa  var  Stina  6:a  individuellt.  1963  på 
Biskops‐Ornö  ute  i  Stockholms  skärgård  blev  det  en  4:e  plats  i  SM‐budkavlen.  Då  såg  Ragnhild 
Lindkvist och Gunvor Lindblom till att ge Stina en ledning inför slutsträckan. 1965 var hon med på ett 
landslagsläger till Ungern. Så sent som på Skogskarlarnas sammankomst  i mitten av november kom 
en av ledarna från 1965 fram och frågade hur det stod till med Stina. Jag och Thomas fick då meddela 
att hon alldeles nyligen gått bort. 
 Stinas sista DM‐guld blev  i budkavle 1969 och  jag tror  inte hon tävlade speciellt mycket efter åren 
1970‐71.  Förutom ungdomsverksamheten  var hon också  aktiv  i MAIF:s damklubb  som  sydde  ihop 
extrainkomster åt föreningen. Jag frågade en gång  i mitten av 70‐talet varför hon  inte sprang några 
tävlingar  längre och  jag vill minnas att synproblemen spelade en stor  roll. Synhjälpmedlen var  inte 
lika raffinerade då som nu för äldre herrar och damer som inte ser att läsa på kartan. 
 Jag minns en tillfällig comeback på TGOK:s tävling 1980 eller 1982, men med åren blev hon alltmer 
sällan synlig även på skink‐ och äggpromenader. Det var Stina som höll mig i famnen när jag döptes, 
och det borde borgat för  livslång kontakt, men så blev det alltså  inte, av flera olika skäl. Jag vet att 
hon plågades av sjukdom de sista 10‐15 åren. Dottern Marie bodde kvar i Motala och fick 5 barn, så 
man kan hoppas att de skänkte Stina en del glädje under hennes sista svåra år. 
 För närmare resultatstudier hänvisar  jag till  jubileumsskriften MAIF ORIENTERING 80 ÅR från 2007. 
Undertecknad har en del opublicerat i lådorna och hoppas kunna skanna ihop en liten minnesbilaga 
för hemsidan framöver.  
 MAIF‐damernas  resultat  i  allmänhet  och  Stina  Magnussons  tävlingsresultat  i  synnerhet,  är  en 
framgångssaga vi nog aldrig kommer att komma i närheten av mer. 
 
        RED / Tobbe 
 

 
TILL VÄNSTER: Från höger ‐ Ragnhild, Gunvor och Stina efter ett av flera DM‐guld.  
TILL HÖGER: Tidningsklipp efter SM‐bronset 1966. Från vänster: Stina, Gunvor och Gunilla. 
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BILDSVEP FRÅN BORNHOLM 
”Bränn din leda, kom till kusten”, sjunger Plura i Eldkvarn. Det han egentligen menar är att man bör 
åka  till Bornholm och  springa orientering varje år  i  slutet av oktober. Speciellt nästa år, då det är 
jubileum och vi ska springa  i ett område kring den slottsruin som bland annat kan beskådas  i Fridas 
reportage från 2011. 
RED var med för första gången 2013 och jag kan tänka mig att Bornholm är en vacker och solig – och 
alldeles outhärdlig – plats att vistas på när det är sommar och semesterträngsel. Men en karg och 
kylig helg i oktober, när löven ramlat av och det inte finns något att skylla på i form av dålig sikt, så är 
nog Bornholm som bäst. Bara det att bo på ett ödsligt hotell, som har öppet bara för vår skull, känns 
som  en  härlig mysig  skräckfilm,  fast med  en massa  svårförklarliga  kontrollmissar  och  kartsnack  i 
hotellets lobby/bar/lounge, istället för en Jack Nicholson försedd med yxa och sardoniskt leende som 
hasar runt i korridorerna.  

 

En del avreagerar sig med bollspel före avresa, andra somnar  
helt enkelt i ren nervositet inför vad som komma skall. 
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Otålig väntan inför bussfärden till etapp 1. 

 

Henrik förklarar för Maria var han la bort segern på etapp 1. 
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OVAN: Comeback av Krister och Patrik. Många av konkurrenterna såg sig slagna på förhand när 
dessa herrar oväntat dök upp i startlistan. 
NEDAN: Resultatlistor vi gillar att se. 
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KLASSEGRARE: Pelle bäst av MAIF:arna i H35. Emil Karlsson vann H13‐14. 
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Noah Nylander vann H10 och blev bästis med 2:an Klas Ljungqvist från Lunds OK av bara farten. 

 

Stranden nedanför hotellet. 
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OVAN: Kartsnack i hotellobbyn.NEDAN: Resans egentliga syfte är att äta upp sig inför den hårda 

vinterträningen. 
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GRATTIS KALLE 80 ÅR 

 

RED gör sina  tabbar. Missade att plåta Kalle när han  firade 80‐årsdagen genom att – naturligtvis – 

springa orientering på Bornholm. Kalle och Mona med vänner var där en hel vecka. Den här bilden 

har  vi  haft  som Veckans  Bild  hösten  2009, men  då  talade  vi  inte  om  på  hemsidan  vilka  som  var 

tillsammans med min pappa Henry på bilden. Passar bra att göra nu istället. Det är dags för avresa till 

Älgtrampen 1951. Från vänster: Hans  Jansson, Henry Wrighed, Geisner Nilsson och  längs till höger, 

tillsammans med de stora grabbarna ‐ Karl Åkerman, 18 år. Grattis Kalle!   RED 
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ROM I REGNET 

 

Nu är det dags  för  frågesport och  reklam  för utländska  turistorter  igen. Som vanligt är det gratis  sprit  till 
nästa års höstfest som står på spel. Svaret på frågorna i nr 1/2013 var för övrigt ”Läckö slott” och ”Hindens 
rev”, och den ende som svarade ‐ och rätt därtill ‐ var Anders Malmqvist. Som dock blev blåst på sin utlovade 
dragnagel eftersom RED var i Rom när höstfesten 2013 ägde rum. Ber om ursäkt, Anders. Jag hoppas att du 
inte  är  arg på mig. Helst  hoppas  jag  att du  jobbade den  kvällen och  inte hade  en  tanke på  att  du blivit 
utlovad gratis snaps på höstfesten. Jag får fixa fram ett helrör till 2014 istället för den utlovade 5 cl‐flaskan. 
 Även om RED är  (nästan)  lika vacker som Anita Ekberg hade det varit  för  lätt att ställa sig vid Fontana di 
Trevi, och fråga var jag är, så jag ställde mig vid den här turistattraktionen i Rom istället. 

 Vad kallas den för?  
Anders F Rönnblom sjunger om den i en låt från 1980 på LP:n ”Rapport från ett kallt fosterland”.  Kan man 
dessutom – utan att googla – tala om vilken låt det är och kanske sjunga någon rad eller två till kaffet så blir 
det en busgrogg baserad på 50 % mörk rom och 50 % av en amerikansk kolsyrad nationaldryck som tack. 
 Som skiljefråga slänger vi in frågan om ”Rom i regnet”, låten om en fågel som sjunger ”på ett hak nånstans”, 
ni  vet.  Ulf  Lundell  sjunger  alltså  inte  alls  om  den  italienska  huvudstaden, men  i  låten  nämner  han  ett 
parkområde  i  Stockholm.  (Samt  filosoferar  över minnet  av  en  dam,  som  glömde  sitt  läppglans  kvar  på 
badrumshyllan  innan  hon  smet  iväg  till  nästa  romantiska  äventyr.)  Nåväl,  sluta  tjata,  och  kom  till 
skiljefrågan.  

 Vad heter parkområdet som nämns i Ulf Lundells låt? 
 Alla  som  svarar  får varsin busgrogg, när  jag  tänker efter. Så  snäll är  jag. Men har man varit  i Rom,  i det 
regnvädret, utan att få lunginflammation, så blir man om inte sentimental så åtminstone generös. Om någon 
vill  sjunga  ”Rom  i  regnet”  till  kaffet på höstfesten 2014  så är det bäst att  först  fråga nästa års arrangör.
         
            RED 
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BROLOPPET SKÄNNINGE‐MOTALA 
Äntligen har Åsa Axén blivit klar med bron hon berättade om  i Qvistknäckaren nr 3/2013. 

Löparklubben  IK  Akele  firade  detta  med  att  arrangera  Broloppet,  en  halvmara  mellan 

Skänninge och Motala. Ett antal MAIF‐orienterare prövade lyckan. RED har skummat igenom 

resultatlistorna  och  presenterar  några  slumpvis  utvalda  resultat.  Har  jag  missat  någon 

intressant MAIF:are så får vi gottgöra det med ett tillägg framöver. 

 

HALVMARATHON HERRAR  433 startande 

1 Erik Martinsson, Linköping  1.14.28 
241 Christer Fransson    1.53.23 
282 Kristian Nylander    1.57.31 
 

HALVMARATHON DAMER   181 startande 

1 Johanna Eriksson, Motala    1.22.07 
31 Lotta Haraldsson    1.47.47 
40 Anna Korall     1.50.45 
171 Eva‐Lena Frick    2.32.31 

 

Anna Korall efter Broloppet (FOTO: Stina Korall) 
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   Novembersprinten               

   Arr: Mjölby OK  3 november 2013       
            
   STORA KLASSEN          

   1.OK Tisaren 1    240.24        

   6.TGOK 1    272.49        

   15. OK Motala 1    337.39        

   MAIF 1    felstämplat       
   25 startande lag / 22 fullföljande        

Sträcka  Löpare MAIF 1  Längd  Tid  Vxl Plac
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1  Jonas Axén  6,4 felst      35.01

2  Fredrik Jönsson  6,4 69.06      37.29

3  Malin Lindberg  3,4 35.33      20.53

4  Mats R Johansson 3,4 36.55      23.03

5  Martin Hammarlund  4,7 45.04      28.13

   Anders Bruhn  4,7 45.05     

6  Thomas Svensson 4,8 47.08      27.44

7  Anna Korall  2,9 26.07      19.28

8  Per Johansson  6,5 44.31      40.28

   LILLA KLASSEN                  

   1.TGOK 1    104.00       
   10.MAIF 2    130.17        

   16.MAIF 1    170.10        

   22 startande lag          

   19 fullföljande          

Sträcka  Löpare MAIF Lag 1  Längd  Tid  Vxl Plac
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1  Malin Jansson  3  25.43  15  3.39  17  22.04 

   Wilma Jansson  3  26.09        19    

2  Josefine Segerberg  2,9  36.48  17  20.13  22  19.33 

   Torgny Segerberg  2,9  43.55        26    

3  Henric Karlsson  3  36.05  19  29.01  23  25.13 

4  Gustav Blomgren  3,3  71.34  16  66.10  19  28.13 

Sträcka  Löpare MAIF Lag 2  Längd  Tid  Vxl Plac
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1  Petra Korall  3  23.57  8  3.49  8  22.04 

2  Maria Bergstrand  2,9  26.44  9  8.23  10  19.33 

   Håkan Bolin  2,9  26.48        11    

3  Carina Berger‐Svensson  3  37.09  13  18.15  24  25.13 

4  Patrik Korall  3,3  42.27  10  26.17  9  28.13 

   VETERAN                   

   1. Nyköpings OK    99.04        

   3. TGOK 1    107.51        

   7. OK Motala 1    136.24        

   8. MAIF 1    174.18        

   8 startande lag          

   8 fullföljande          

Sträcka  Löpare MAIF Lag 1  Längd  Tid  Vxl Plac
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1  Stig Bengtsson  2,6  46.49  8  14.55  9  31.54 

2  Karl Åkerman  2,9  59.49  8  33.47  11  29.07 

   Stina Korall  2,9  61.22        12    

3  Kerstin Bengtsson  2,7  67.40  8  75.14  8  26.09 



GOTT NYTT SLUT 
Jag var  frestad att som  rubrik på  framsidan skriva: ”GRATTIS TGOK – NÄST BÄST  I MOTALA  IGEN”, 
men  i sista stund ändrade  jag mig. Var jag medveten om att jag började närma mig gränsen för hur 
rolig en klubbtidningsredaktör  får vara? Eller var det skräcken  för att någon på min gravsten skulle 
skriva ”Tarvlighet och billiga ironier var hans signum”? 
 Ett dramatiskt stafett‐år har det varit i alla fall. Synd bara att vi inte fullföljde breddtrippeln med att 
slå TGOK även på Novembersprinten, men det hade väl varit för bra. 
 Mycket är  sig  likt. Man har varit  skadad  igen.  Jag vill  inte gå  in närmare på det, men påminn mig 
nästa gång jag är i Boden att jag ska ut i skogen och leta efter mitt armbandsur, som jag inte hörde 
att jag tappade, p.g.a. det pysandet ljudet när mina revben punkterade lungorna. 
 En annan sak som är sig lik är att vi inte har så många ungdomar, men det hade ju varit roligt om vi 
fått med bilder  i denna klubbtidning på dom  få vi har. Här är  jag bara delvis skyldig själv. Folk gör 
inget annat än springer omkring med sina mobiler och tar kort, men när det vankas manusstopp så är 
det förunderligt svårt att få in något, trots att RED bor i en stad som har utpressning och indrivning 
som något av sin specialitet. 
 Men desto mer tack till alla ni som bidragit med era bilder och upplevelser under året som gått. Och 
jag älskar er andra också, fast kanske inte lika mycket. 
            RED 

NÄSTA ÅRS UTMANING: 

TVÅ HERRLAG TILL 10‐MILA 2014? 
KLARAR VI AV ATT ANTA MARTINS UTMANING? 

Oskar har redan  (sidan 2‐3)  flaggat  för en av utmaningarna  inför 2014, nämligen nyrekrytering och 
ungdomsverksamhet.  
 RED vidarebefordrar härmed Martin Hammarlunds utmaning, den andra  inför 2014. Klarar vi, med 
OK Motalas hjälp, att skrapa ihop ett andra lag till 10‐mila i Eksjö? 
 ”Vi” är rätta ordet för det råder inget tvivel om att RED, snart 53, måste olja upp lederna för ett sista 
nappatag. Senast var 2004 i Kolmården. Att det gick åt ******* då är bara en desto större anledning 
att ställa ut skorna igen. RED:s syster Maria anser sig ha gjort sitt i damernas 10‐mila, men att fylla ut 
ett  herrlag?  Ja,  det  kanske  vore  något  det,  eller  hörde  RED  i  syne  häromveckan? Marias  ruggigt 
löpstarke man Peter kan  liksom sin svåger konsten att  lägga trekvart  i ett grönområde, men måste 
ovillkorligen dammas av, om denna utmaning ska antas.  Och platsar inte Thomas Svensson i lag 1 är 
det  intresseanmälan  lag 2 eller uteslutning från klubben som gäller. Leffe Efraimsson som  inte varit 
med i 10‐mila på snart 30 år måste noga överväga om hans tur i DM‐stafettsammanhang inte också 
skulle kunna smitta av sig på ett 10‐milalag. Frasse visade på Stadsloppet att han inte bangar för de 
tunga utmaningarna. Visserligen fick han restaurera sitt knä efter detta kraftprov, men det är ju bara 
en bortförklaring mindre. (Frasse och Leffe är ju dessutom reservdelsmänniskor, numera utan behov 
av brillor på nästippen, så det är egentligen  inget att  fundera på.) Krister Berger? Portar vi honom 
från  alla  pizzerior  i  norra  Småland,  är  han  definitivt  given  i  ett  lag  2.  Lotta  Haraldsson, med  en 
fjällmara i bagaget, kanske glöms bort när damlaget ska tas ut? Har vi tur missar dam‐UK även Petra 
Korall, brutalt vältränad cyklist, som gjord att bita sig fast i svansen på en halvseg herrklunga. 
 Se där, nu börjar vi komma någon vart. Nu är det bara ett överraskande nyförvärv, några OK:are och 
Anders Lindgren kvar, sen har vi ett herrlag till, för 10‐mila 2014. Och så Martin Hammarlund om han 
inte snor långa natten för Jösse i lag 1.       
          RED 


